ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  ng   i, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Công

điện số 1063/CĐ-TTg ngày

31/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ và Công điện số 5255/VPCP-

KGVX ngày 31/7/2021 của Văn

phòng Chính phủ

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 1063/CĐ-TTg

ngày 31 tháng 7 năm 2021 về phòng, chống dịch Covid-19 và Công điện số

5255/VPCP-KGVX ngày 31 tháng 7 năm 2021 của Văn phòng Chính phủ về bổ

sung nội dung Công điện số 1063/CĐ-TTg (file điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Tiếp theo Văn bản số 9047/UBND-KGVX ngày 30/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tiếp tục thực hiện các biện pháp giãn cách xã hội trong công

tác phòng, chống dịch Covid-19; giao các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành

phố căn cứ chức năng nhiệm vụ của từng cơ quan, đơn vị địa phương triển khai

thực hiện nghiêm theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện nêu trên.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc đề nghị các sở, ban, ngành, địa

phương báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo, giải quyết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP. UBND tỉnh (VX);

- Lưu:VT, KGVX, THNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2021-08-01T17:14:32+0700
	Nguyễn Văn Hùng
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-01T17:37:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-01T17:37:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-01T17:37:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-01T17:38:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!